
UCHWAŁA NR XVI/134/2016
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 
Dzierzgoniu wybrany został

Pan Grzegorz Murawski

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1890.

Id: 62ACEDA0-341A-4531-BD69-51CB67FDA6CD. Uchwalony Strona 1




